Página 1 de 4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de Valinhos, Estado de São Paulo, através do IBFC – Instituto Brasileiro de Formação e

Capacitação, no uso de suas atribuições, TORNAM PÚBLICA a CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, aos

cargos de Psicólogo e Terapeuta Ocupacional, conforme especificações do Edital de Abertura das Inscrições.

DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1. Somente os candidatos aos cargos de Psicólogo e Terapeuta Ocupacional (cujas provas objetivas foram reaplicadas
em 14/12/2014), considerados habilitados na prova objetiva de múltipla escolha, serão convocados para a
Avaliação de “Títulos”, conforme a distribuição nos itens 9.1 do Edital de Abertura e item 9.1.3 incluso pelo Edital
de Retificação 03/2014, incluindo os empatados na última posição e todos os candidatos com deficiência aprovados,
ficando os demais candidatos reprovados e eliminados do concurso para todos os efeitos.

2. Os candidatos convocados deverão durante o período de 07 e 08 de Janeiro de 2015, acessar o endereço eletrônico
do IBFC – www.ibfc.org.br , localizar o link denominado “Avaliação de Títulos”, inserir seu número de inscrição e
data de nascimento, selecionar os campos correspondentes aos títulos que possui, preencher corretamente o
formulário conforme instrução, enviar os dados e imprimir o formulário.

3. O formulário de “Avaliação de Títulos”, devidamente assinado, e os “Documentos” que foram informados através
do site, deverão ser encaminhados via correio, na modalidade SEDEX, para Rua Waldomiro Gabriel de Mello, 86 -
Chácara Agrindus - Taboão da Serra – SP – CEP 06763-020, indicando como referência no envelope “Prefeitura de
Valinhos – Avaliação de Títulos” com data de postagem até 09 de Janeiro de 2015.

4. Caso o candidato convocado não tenha qualquer título válido para o cargo em que se inscreveu, terá atribuída nota
(zero) nesta etapa, que não possui caráter eliminatório, mas somente classificatório.

5. Somente serão avaliados os títulos dos candidatos convocados em conformidade com o item 9 do Edital nº 01/2014
e suas retificações.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0718372-0 ADRIANA RECHER DE FREITAS 44955903-8

0701336-1 ALEXANDRA LEME 22784404-X

0700919-4 ALEXANDRA MOREIRA DE MELLO 200351928

0732293-3 ALEXANDRE CECONELLO MARINHO 344473946

0704435-6 ALEXANDRE DE AZEVEDO JOSE 975652966

0721820-6 AMANDA CRISTINA OLIVEIRA 403158825

0704254-0 ANA CAROLINA DE PINHO MANZI 44053589X

0718848-0 ANA PAULA DE SA CAMPOS 29727885X

0717221-4 ANA PAULA PETRONI 34.952.116-5

0704672-3 ANDRE SOUZA MARTINS 11990604-8

0719964-3 ANDREA VICENTIN 34291326-8

0720417-5 ANDREIA DA SILVA 424750223

http://www.ibfc.org.br/

Página 2 de 4

0711188-6 ANDREIA PORTES CORDEIRO AIRES 1198684

0730587-7 BARBARA KELI SILVA SANTOS 338002455

0717708-9 BRUNO GONCALVES 45258579X

0727331-2 BRUNO PERINI 308599536

0709219-9 CAMILA CAROLINE DE OLIVEIRA 440507480

0700838-4 CAMILLA SATSUKI FUKUNAGA 45403119-1

0725264-1 CARLOS ROBERTO DE BRITO JUNIOR 404820487

0724818-0 CAROLINA PRATES FERREIRA ROSSETTO 442604142

0725013-4 CAROLINE CUSINATO 44.322.330-0

0704042-3 CELIA TREVIZAN 133227820

0704497-6 CLAUDIA RENOLDI TOCALINO MORABITO 137572669

0700722-1 DANIELLE ELISA PARADELLA TEIXEIRA 42795408-3

0720753-0 DEBORA NAVARRO CABRAL DA SILVA 435197277

0712632-8 DIMITRIA MAYARA DOS SANTOS MORAES 46243641X

0706037-8 ELINA BARROS CIRIBELLI 338418064

0708437-4 ELOISA SERPA ZANETTI 278157312

0700178-9 ENOQUE PEREIRA DE ASSIS 288982964

0721317-4 EVANDRO JOSE LUI 40.089.341-1

0720784-0 FERNANDA PAES DOS REIS 424892339

0723353-1 GABRIELA MACHADO LEAO GARCIA LIMA 439938867

0723874-6 GIOVANNI JOSE SIGNORELLI GUIDI 434844160

0706569-8 GISELE DO CANTO E SILVA ANTUNES 413650108

0704583-2 GISELI MORELLI TREVISAN 287933726

0700790-6 HELEN GOMES MOZENA 291995408

0730531-1 JESSICA FERNANDES RUSSO 446149858

0717686-4 JESSICA MORAES DOS SANTOS 44891379-3

0700031-6 JESSICA TONIATTI DA SILVA 47.882.509-2

0709432-9 JOSIANE DA SILVA CORREA 42801727-7

0711011-1 JULIANA TRINDADE BARBACELI 4402156501

0722480-0 JULIO CESAR GALVES GOMES MANGINI MOSQUEIRO 205964606

0713052-0 LAISLA GASPAR DE SOUZA 421921250

0721109-0 LARISSA DE AGUIRRE SILVA 479456811

0729955-9 LEONARDO PESSOA JACINTO 461619052

0721046-9 LETICIA ENYA HORINO 284660048

0731069-2 LUCIANA CAMURRA 16728440

0701425-2 LUCIANA DE FREITAS BARBOSA 328675738

0707791-2 LUIS FERNANDO DA SILVA 34966447-X

0705517-0 LUIZ FELIPE VITOR 14289463

0723791-0 LUZIA FATIMA GANGORRA ALVES 25352135X

0722650-0 LUZIA SANITA ZANGARINI 344479791

0706098-0 MAIRA TUMBIOLO TOSI 340325148

0707269-4 MANOELA VIEIRA BAILON 296309618

0725810-0 MARCELO SOARES VILHANUEVA 30662770-X

0716079-8 MARIA MANUELA DA COSTA MANAIA 435027177

0725205-6 MARIA REGINA EVANGELISTA 297779801

0712413-9 MARIANA PITTA COUY 441956865

0710704-8 MARILISA MOREIRA FERREIRA 48865928-0

0705289-8 MARTA BARTIRA MEIRELLES DOS SANTOS 20446989-2

0727037-2 MAYARA DA SILVA CURCIO 48.683.895-X

0720246-6 MIRIAM CARLA DE SOUZA 42814164X

0707085-3 NAHARA RODRIGUES LATERZA LOPES 346049556

Página 3 de 4

0709441-8 NARA CRISTINA MOREIRA ALMEIDA 20104804

0725604-3 NATALIA TSUNEMI NEGRAO 4473261

0721314-0 NILZA CATINI 10717071-1

0707004-7 PATRICIA MARIA ROSSETI 43099374-2

0710609-2 PRISCILA DE SALES OLIVEIRA 485559559

0704190-0 PRISCILA PINHEIRO E SPINOLA 496737503

0718276-7 RAFAEL MORAIS PICCININ 43817880-4

0712427-9 RENATA ALESSANDRA ALVES 227408792

0714259-5 RENATA CRISTNA DE SOUZA 229296233

0729652-5 RITA DE CASSIA PEREIRA 10590377-2

0716351-7 SHIRLEY LOPES VIEIRA 228352228

0728100-5 SORAIA MARIA DOS SANTOS PEREIR 320309344

0720800-6 SUANE RIBEIRO DE SOUSA 460690206

0707737-8 SUZANA FAJARDO LEAL GOMES 551735193

0701316-7 TAIS ANTUNES NIRO 32396165-4

0701921-1 TIFFANI CATINI 421980527

0709725-5 VERENA COSTA VON ZUBEN ORSI 344444004

0708876-0 VITOR ROCHA BISCARO 46763184-0

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0722094-4 ANA CAROLINA DE RAMOS CASTELHANO FUENTES 209296367

0701152-0 ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 47.935.764-X

0706085-8 ANA FLAVIA RODRIGUES SILVA MG13381147

0700940-2 ANDREA SCHAFERS DELGADO 44257871-4

0707451-4 BARBARA COSTA DE SA BARRETO 21726400-1

0704913-7 CAMILA PIVA 434971510

0707311-9 CINTIA CRISTINA NEOFITI 336869976

0722963-1 DANIELA CHRISTOVAM 38326724-9

0713610-2 DAPHINE LALO DE MAURO 329539322

0732759-5 DELEON RODRIGO CASTRO MACEDO 13002253

0730184-7 DEYSE PAULA DE ALMEIDA SILVA 408047380

0705312-6 ELLEN CRISTINA RICCI 34124261-5

0719467-6 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 380359029

0703514-4 GABRIELA MYTIE TAKAYAMA 435131047

0716884-5 GIULIANA JORGE CREPALDI 330048338

0707463-8 HARIELA GUARANHA MORENO 329214020

0722233-5 JACQUELINE MARCELA COUTINHO DE ARAUJO 50530463-6

0714454-7 JAQUELINE NAMY DE SOUZA TSUBAKI 443446349

0725569-1 LARISSA BOMBARDA DIAS 446748821

0717788-7 LEILA MARIA GONZALEZ PIANHERI 465830158

0700610-1 LIGIA APARECIDA FURLAN DE SOUZA 33289734-5

0719978-3 LUCIENE DE CASTRO CAVALCANTI 20115043-8

0717809-3 MAGNA APARECIDA DE MELLO NOVAIS 16574219-7

0708194-4 MARIANA MONTAGNER AMGARTEN 266653571

0713183-6 MARINA RODRIGUES BOLOGNANI 16833176

0724830-0 MARINARA DE ALCANTARA 48940635X

0727302-9 MARISOL WATANABE 175045136

0728095-5 MARLEY DAS GRACAS SANTOS BUZZO 6979535-6

Página 4 de 4

0728986-3 NARA RODRIGUES PINTO GARCIA 464619695

0707747-5 NATALIA CRISTINA BRONCA 437071030

0726428-3 PRISCILA DO AMARAL DE CARVALHO E SILVA 417434893

0703976-0 PRISCILA MARIANNE SILVA NOGUEIRA 300345124

0705723-7 RAFAELA PORCARI MOLENA 304153540

0711920-8 SEFORA GOMEZ PORTELA 448324568

0728296-6 SILENE DE SOUZA GIANECHINI 22369792

0725253-6 SILVIA NATALIA RODRIGUES DA SILVA 346025412

0720346-2 TATIANA PAES PEDROSO E BORGES 24605535-2

0726692-8 TATIANE APARECIDA BRAZ 298096407

0700249-1 TIAGO RODRIGO BIASOLI 423890566

0712616-6 UIARA CRISTINA VIANA DANELUTTI 22438110-6

0707815-3 VIVIANE CECI GODOI 341201327

Valinhos, 05 de Janeiro de 2015.